

Mapfre Asistencia S.A. Magyarországi Fióktelepe  
1041 Budapest, István út 16. Telefon: (+36 1) 461 0623, +36 20 370 0403, email: info.hu@mapfre.com  
Adószám: 22157629-1-41

## UTASBIZTOSÍTÁS

### „MONT BLANC” KÜLÖNÖS SZERZŐDÉSI FELTÉTELEK

Jelen szerződés alkalmazásában az Általános Szerződési Feltételekben rögzítettekén túl.

A Biztosító maximális kártérítése az egyes biztosítási események kapcsán:

BIZTOSÍTÁSI SZOLGÁLTATÁSOK	TÉRÍTÉSI HATÁROK
Egészségügyi okból történő szállítatás vagy hazaszállítatás	nincs korlát
A Biztosítottal együtt utazó, további Biztosított személyek szállítatása vagy hazaszállítatása	1 000 000 Ft
Orvosi segítségnyújtás	65 000 000 Ft
Orvosi segítségnyújtás krónikus betegség akuttá válása esetén	5 000 000 Ft
Sürgősségi fogászati kezelés	200 Euró
Térítés csonttörés esetén	5 000 Ft
Kórházi napi térítés /orvosi költségeken felül/	5 000 Ft/nap
A Biztosított hozzátartozójának utazása és elszállásolása	100 000 Ft
A Biztosított tartózkodási idejének meghosszabbodása	20 000 Ft/nap
Elhalálozott Biztosított szállítatása vagy hazaszállítatása	1 000 000 Ft
Elhalálozott Biztosított hozzátartozójának utaztatása	250 000 Ft
A Biztosított utazásának megszakítása közeli hozzátartozó súlyos betegsége, vagy súlyos balesete, vagy elhalálása esetén	100 000 Ft
A Biztosított utazásának megszakítása szokásos tartózkodási helyén, vagy üzlethelyiségében történt váratlan esemény miatt	100 000 Ft
Nem egészségügyi okból történő mentés, kimentés	500 000 Ft
Gyógyszerek kiszállítatása	igen
Sürgős üzenetek közvetítése	igen
Fordítási szolgáltatás külföldön	50 000 Ft
Általános információk /nagykövetségek, védőoltások és belépési feltételek/	igen
Utazási és személyi dokumentumok elvesztése	16 000 Ft
A légi közlekedésben induláskor fellépő késedelem /maximum 24 óra/	-
Túlfoglalás miatti késedelem	-
Csatlakozójárat lekésése	-
Repülőjárat törlése	-
A repülőút során felmerült poggyászveszteség /leadott poggyász ellopása, megrongálódása/ ezen belül, poggyászönkénti limit	250 000 Ft 100 000 Ft
Poggyászkiadással kapcsolatos késedelem	-
Az utazás során felmerült poggyászveszteség /rablás, lopás, baleset/ ezen belül, tárgykategóriánkénti limit	250 000 Ft 100 000 Ft
Poggyász és személyes tárgyak felkutatása és továbbítása	igen
Utazás lemondásával kapcsolatos költségek	-
Helyszíni javítás	igen
Gépjárműmentés	100 000 Ft
Szállás és utaztatás	100 000 Ft
Szállítás, vagy hazaszállítatás, a javított, vagy fellelt gépjármű számára	100 000 Ft
Gépjármű hazaszállítatása	100 000 Ft
Alkatrész szállítatása a biztosított tartózkodási helyére	igen
Jogvédelmi szolgáltatások	1 000 000 Ft
Felelősségbiztosítás ezen belül szállodai felelősség	2 000 000 Ft 20 000 Ft
Balesetbiztosítás halál esetére	3 000 000 Ft
Balesetbiztosítás rokkantság esetére	3 000 000 Ft
Balesetbiztosítás légi katasztrófa esetére /a balesetbiztosítás halál szolgáltatási összegén felül/	-
Sípályáról történő mentés	2 000 000 Ft
Légi úton történő mentés, hegyimentés, keresés	2 000 000 Ft
Kártérítés sítanfolyam esetén	-
Kártérítés sítéletre	25 000 Ft
Kártérítés bérelt sífelszerelésre	-
Kártérítés saját, vagy bérelt sífelszerelésre, annak ellopása, vagy teljes megsemmisülése esetén	100 000 Ft
Vakok és gyengénlátók síelési lehetősége	igen

Azon fedezettségéknél, ahol a Különös feltételek nem határoztak meg térítési limitet, az Általános Szerződési Feltételekben meghatározott térítési limitek érvényesek.

**A BIZTOSÍTÓ SEGÉLYHÍVÓ ÉS KÁRBEJELENTŐ TELEFONSZÁMA: +36 1 413 7947**